
UCHWAŁA NR XXIX/161/2016
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Łukta Nr XXVIII/149/2016 z dnia 25 października 2016 roku 
w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016r, poz.446) – Rada Gminy Łukta uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Łukta Nr XXVIII/149/2016 z dnia 25 października 2016 roku w 
sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: 18590428-B1E0-4624-8B3D-A9FC6B6C7954. Podpisany Strona 1




